Sau gần 6 tháng thi công,
gia đình chị Nguyễn Thị
Thiếu, xã Đông Cường,

công nhân Công ty Cổ phần CF
Toàn cầu Thái Bình kịp chuyển
vào ngôi nhà mới trước tết
Nguyên đán Quý Mão năm 2023.
Nhắc lại những ngày tháng khó
khăn trước đó, chị Thiếu không
cầm được nước mắt: Hoàn cảnh
gia đình tôi hết sức khó khăn,
chồng lại mang bệnh trọng, tôi
phải xin nghỉ không lương đi
chăm chồng ở bệnh viện, vì vậy
ước mơ về một ngôi nhà kiên cố,
khang trang với tôi quá xa vời.